Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                            №  _____

Об участии муниципального автономного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области» в

реализации проекта «Доброрубль»

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 14

апреля 2020 года № 299 «О платформе «Доброрубль» и в целях расширения охвата

граждан, вовлеченных в социально-значимые проекты Нижегородской области,

интеграции механизмов поощрения жителей городского округа город Первомайск

Нижегородской области за проявленную социальную активность и увеличения

количества социально-значимых проектов администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Определить муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-

оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области» (далее - МАУ

«ФОК в г. Первомайск Нижегородской области») партнером информационной

системы по реализации проекта «Доброрубль».

2. Установить:

услугу, предоставление которой возможно с использованием платформы

«Доброрубль»;

конвертацию бонусного балла «Д₽» (коэффициент пересчета);

предельный объем оплаты бонусными баллами «Д₽» абонемента на

предоставление услуги;

предельный объем оплаты бонусными баллами «Д₽» единоразового

предоставления услуги;

ежемесячную квоту на предоставление скидки;

особые условия участия МАУ «ФОК в г. Первомайск Нижегородской области»

в реализации проекта «Доброрубль» согласно приложению к настоящему

постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания партнерского

соглашения между МАУ «ФОК в г. Первомайск Нижегородской области» и

автономной некоммерческой организацией «Цифровое развитие социальных

проектов».

5. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и в газете «Районный вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от ___________ № _________

Перечень услуг, предоставляемых с использованием платформы «Доброрубль»

Наименование

учреждения

(фактический

адрес)

Наименование

услуги,

предоставление

которой

возможно с

использованием

платформы

«Доброрубль»

Конвертация

бонусного

балла «Д₽»

(коэффициент

пересчета)

Предельный

объем оплаты

бонусными

баллами «Д₽»

абонемента на

предоставление

услуг (% от

стоимости

тарифа услуги)

Предельный

объем оплаты

бонусными

баллами «Д₽»

единоразового

предоставления

услуги (% от

стоимости

тарифа услуги)

Ежемесячная

квота на

предоставление

скидки

(количество

абонементов)

Особые условия

участия МАУ

«ФОК в г.

Первомайск

Нижегородской

области» в

реализации проекта

«Доброрубль»

МАУ «ФОК в

г. Первомайск

Нижегородской

области»

(607760,

Нижегородская

область, ул.

Посещение

бассейна

Посещение

тренажерного

зала

1 Д₽ = 1

рубль

30 50 50 1. Скидка действует

исключительно при

расчетах с

физическими

лицами.

2. Скидки по

картам и

Юбилейная, д.

2, корпус 1)

Посещение

массового

катания (с

арендой

коньков)

маркетинговым

акциям,

проводимым

дополнительно, не

суммируются.

3. Приобретенный

со скидкой

абонемент возврату

не подлежит.